
29/04/2019 AVISO DE REAPRAZAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.03.20.019   - Prefeitura de Luís Gomes - RN

luisgomes.rn.gov.br/aviso-de-reaprazamento-de-licitacao-pregao-presencial-no-2019-03-20-019/ 1/3

AVISO DE REAPRAZAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 2019.03.20.019  

AVISO DE REAPRAZAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.03.20.019

 O Município de Luís Gomes/RN, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, faz saber a quem
interessar possa que, por conveniência própria da administração municipal na forma do subitem 126.3 do
edital, em face da falta de publicação do instrumento convocatório no Diário Oficial da União, a licitação na
modalidade Pregão Presencia nº 2019.03.20.019, cujo objeto é a escolha de empresa especializada para
fornecimento fracionado de medicamentos que não constam na relação da Farmácia Básica, a fim de
atender demanda do município de Luís Gomes/RN, através da Secretaria Municipal de Saúde, com recursos
próprios e de convênios consignados na LOA – Lei Orçamentária Anual – exercício de 2019, de acordo com
o edital de convocação e seus elementos constitutivos, que seria realizada às 14h00min do dia 29 de abril
de 2019, acontecerá às 8h30min do dia 16 de maio de 2019, na sala da Comissão de Licitação da
Prefeitura Municipal de Luís Gomes/RN, sito à Rua Prefeito Francisco Fontes, 134, Centro, Luís Gomes/RN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal Nº 10.520, de 17 de julho de 2002,
Decreto Federal Nº 3.555 de 08 de agosto de 2000 e subsidiariamente as Leis Federais Nº 8.666 de 21 de
junho de 1993, em sua atual redação e Nº 12.846, de 1º de agosto de 2013, que dispõe sobre a

LUÍS GOMES SEGUINDO EM FRENTE

SIGA-NOS NO FACEBOOK

Publicado por Publicado por PrefPref……
2.115 visualizações2.115 visualizações

INÍCIOINÍCIO MUNICÍPIOMUNICÍPIO PREFEITURAPREFEITURA ADMINISTRATIVOADMINISTRATIVO LICITAÇÕESLICITAÇÕES NOTÍCIASNOTÍCIAS CONTATOCONTATO

🔍Buscar...Portal da TransparênciaPortal da Transparência Portal do ServidorPortal do Servidor Jornal Oficial do MunicípioJornal Oficial do Município WebmailWebmail

https://www.facebook.com/prefeituradeluisgomes/videos
https://www.facebook.com/prefeituradeluisgomes/videos/2129627640438212/
http://luisgomes.rn.gov.br/
http://www.luisgomes.rn.gov.br/
http://luisgomes.rn.gov.br/politica-de-privacidade/
http://luisgomes.rn.gov.br/sobre-o-site/
http://luisgomes.rn.gov.br/categorias/legislacao/
http://luisgomes.rn.gov.br/categorias/licitacoes/
http://luisgomes.rn.gov.br/categorias/noticias/
http://luisgomes.rn.gov.br/contato-2/
http://luisgomes.rn.gov.br/feed/
https://www.facebook.com/prefeituradeluisgomes
https://www.instagram.com/prefeituradeluisgomes
http://transparencia.elmar.inf.br/?e=880076
http://transparencia.elmar.inf.br/Servidor/Login?Result=&RedirectTo=http://transparencia.elmar.inf.br/Servidor?e=880076
http://jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br/
https://br436.hostgator.com.br:2096/logout/?locale=pt


29/04/2019 AVISO DE REAPRAZAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.03.20.019   - Prefeitura de Luís Gomes - RN

luisgomes.rn.gov.br/aviso-de-reaprazamento-de-licitacao-pregao-presencial-no-2019-03-20-019/ 2/3

EXTRATO DO TERMO DE
CONTRATO Nº
2019.03.15.015.002

EXTRATO DO TERMO DE
CONTRATO Nº
2019.03.15.015.001

EXTRATO DO TERMO DE
CONTRATO Nº
2019.03.18.016.001

responsabilização administrativa e civil de pessoas jurídicas, Lei Municipal nº 378/2017 e demais legislação
aplicáveis a espécie.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Luís Gomes/RN, localizada na Rua Prefeito Francisco Fontes, nº 134,
CEP Nº 59.940-000, Centro, Luís Gomes/RN, no horário de expediente, das 07h00min às 13h00min, o qual
poderá ser solicitado através do e-mail: cpl.lgomes@gmail.com.

 

Luís Gomes/RN, 29 de Abril de 2019.

 

Lindonjonhson da Silveira Batista

Pregoeiro – Portaria nº 006/2019

 

Baixar PDF Imprimir

Editar

LEIA TAMBÉM

Tweet

Você e outros 201 amigos curtiram isso

Prefeitura de Luís GoPrefeitura de Luís Go……
4.259 curtidas4.259 curtidas

Curtiu Enviar mensagem

Like 0

Anterior:
VI Conferência Municipal de Saúde«

http://luisgomes.rn.gov.br/extrato-do-termo-de-contrato-no-2019-03-15-015-002-referente-ao-pregao-presencial-no-2019-03-15-015/
http://luisgomes.rn.gov.br/extrato-do-termo-de-contrato-no-2019-03-15-015-001-referente-ao-pregao-presencial-no-2019-03-15-015/
http://luisgomes.rn.gov.br/extrato-do-termo-de-contrato-no-2019-03-18-016-001-referente-ao-pregao-presencial-no-2019-03-18-016/
mailto:cpl.lgomes@gmail.com
http://luisgomes.rn.gov.br/aviso-de-reaprazamento-de-licitacao-pregao-presencial-no-2019-03-20-019/?print=pdf
http://luisgomes.rn.gov.br/aviso-de-reaprazamento-de-licitacao-pregao-presencial-no-2019-03-20-019/?print=print
http://luisgomes.rn.gov.br/#facebook
http://luisgomes.rn.gov.br/#twitter
http://luisgomes.rn.gov.br/#google_plus
https://www.addtoany.com/share#url=http%3A%2F%2Fluisgomes.rn.gov.br%2Faviso-de-reaprazamento-de-licitacao-pregao-presencial-no-2019-03-20-019%2F&title=AVISO%20DE%20REAPRAZAMENTO%20DE%20LICITA%C3%87%C3%83O%20%20PREG%C3%83O%20PRESENCIAL%20N%C2%BA%202019.03.20.019%20%20%C2%A0
http://luisgomes.rn.gov.br/wp-admin/post.php?post=10319&action=edit
https://twitter.com/intent/tweet?original_referer=http%3A%2F%2Fluisgomes.rn.gov.br%2Faviso-de-reaprazamento-de-licitacao-pregao-presencial-no-2019-03-20-019%2F&ref_src=twsrc%5Etfw&text=AVISO%20DE%20REAPRAZAMENTO%20DE%20LICITA%C3%87%C3%83O%20%20PREG%C3%83O%20PRESENCIAL%20N%C2%BA%202019.03.20.019%20%20%C2%A0&tw_p=tweetbutton&url=http%3A%2F%2Fluisgomes.rn.gov.br%2Faviso-de-reaprazamento-de-licitacao-pregao-presencial-no-2019-03-20-019%2F
https://www.facebook.com/mariaaparecida.ferreiradasilva.35
https://www.facebook.com/marcosantoniopanisio.marquinhos
https://www.facebook.com/kelly.cida.1
https://www.facebook.com/servulo.fernandes
https://www.facebook.com/annakarlla.silva.77
https://www.facebook.com/raimundo.fernandes.94
https://www.facebook.com/profile.php?id=100007786531843
https://www.facebook.com/prefeituradeluisgomes/
https://www.facebook.com/prefeituradeluisgomes/
https://www.facebook.com/prefeituradeluisgomes/
http://luisgomes.rn.gov.br/vi-conferencia-municipal-de-saude/


29/04/2019 AVISO DE REAPRAZAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.03.20.019   - Prefeitura de Luís Gomes - RN

luisgomes.rn.gov.br/aviso-de-reaprazamento-de-licitacao-pregao-presencial-no-2019-03-20-019/ 3/3

Wordpress balloons powered by nksnow 

REFERENTE AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº
2019.03.15.015

23 de abril de 2019

REFERENTE AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº
2019.03.15.015

23 de abril de 2019

REFERENTE AO PREGÃO
PRESENCIAL Nº
2019.03.18.016

23 de abril de 2019

ÁREA RESTRITAÁREA RESTRITA

Bem-vindo Bem-vindo Comissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de Licitação . .

PainelPainel

Seu PerfilSeu Perfil

DesconectarDesconectar

CURTA NOSSA FANPAGECURTA NOSSA FANPAGE

Você e outros 201 amigos curtiram isso

Prefeitura de Luís GoPrefeitura de Luís Go……
4.259 curtidas4.259 curtidas

Curtiu Enviar mensagem

Todos os Direitos Reservados - PREFEITURA DE LUÍS GOMES - Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - Luís Gomes/RN - CEP 59.940-000

http://www.nkuttler.de/wordpress-plugin/snow-balloons-and-more/
http://www.nkuttler.de/wordpress-plugin/snow-balloons-and-more/
http://luisgomes.rn.gov.br/extrato-do-termo-de-contrato-no-2019-03-15-015-002-referente-ao-pregao-presencial-no-2019-03-15-015/
http://luisgomes.rn.gov.br/extrato-do-termo-de-contrato-no-2019-03-15-015-001-referente-ao-pregao-presencial-no-2019-03-15-015/
http://luisgomes.rn.gov.br/extrato-do-termo-de-contrato-no-2019-03-18-016-001-referente-ao-pregao-presencial-no-2019-03-18-016/
http://luisgomes.rn.gov.br/wp-admin/
http://luisgomes.rn.gov.br/wp-admin/profile.php
http://luisgomes.rn.gov.br/wp-login.php?action=logout&_wpnonce=c3d395cf2b
https://www.facebook.com/raimundo.fernandes.94
https://www.facebook.com/servulo.fernandes
https://www.facebook.com/profile.php?id=100007786531843
https://www.facebook.com/kelly.cida.1
https://www.facebook.com/marcosantoniopanisio.marquinhos
https://www.facebook.com/fabio.almeyda.7
https://www.facebook.com/prefeituradeluisgomes/
https://www.facebook.com/prefeituradeluisgomes/
https://www.facebook.com/prefeituradeluisgomes/
http://www.luisgomes.rn.gov.br/
http://luisgomes.rn.gov.br/feed/
https://www.facebook.com/prefeituradeluisgomes
https://www.instagram.com/prefeituradeluisgomes

